МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 24 »  августа 2021 г.                                                          № 436/4

дп. Черкизово, Пушкинский р-он,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения

для освоения образовательной программы среднего

профессионального образования – программы

подготовки специалистов среднего звена

в Колледж поступающих на места по договорам

об образовании, заключаемым при приеме

на обучение за счет средств физических

и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2021/2022 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

25.02.2021, протокол № 7.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2021 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на

места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет

средств физических и (или) юридических лиц по специальности:

09.02.07  Информационные системы и программирование (уровень образования

необходимый для поступления – основное общее), срок обучения 3 года 10

месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1 Мукарамова Дилшодбека Мирзаакбар угли Узбекистан

2 Кузнецова  Владислава Алексеевича Россия

3 Чахоян Оганнеса Игоревича Армения

4 Задоя Дмитрия Александровича Россия

5 Малютина Ивана Николаевича Россия

6 Строганова Ивана Александровича Россия

7 Зимина Артёма Андреевича Россия

8 Лозинскую Екатерину Сергеевну Россия

9 Ганиева Гиёсбек Абдували угли Узбекистан

10 Челышева Владислава Александровича Россия

11 Полякова Даниила Павловича Россия

12 Левшину Екатерину Евгеньевну Россия

13 Платонова Олега Александровича Россия

14 Слоним Андрея Михайловича Россия

15 Варданяна Генрика Мгеровича Россия

16 Аракеляна Давида Самвеловича Россия

17 Ревина Глеба Денисовича Россия

18 Чижова Илью Алексеевича Россия

19 Блинова Данила Ивановича Россия

Приложение на 1 листе.

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от 24 августа 2021г. № 436/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Колледж

09.02.07 Информационные системы и программирование (уровень

образования необходимый для поступления – основное общее), очная форма

обучения, места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на

обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1 Мукарамов Дилшодбек Мирзаакбар угли 4,57

2 Кузнецов  Владислав Алексеевич 4,37

3 Чахоян Оганнес Игоревич 4,35

4 Задоя Дмитрий Александрович 4,30

5 Малютин Иван Николаевич 4,24

6 Строганов Иван Александрович 4,20

7 Зимин Артём Андреевич 4,05

8 Лозинская Екатерина Сергеевна 4,05

9 Ганиев Гиёсбек Абдували угли 3,90

10 Челышев Владислав Александрович 3,88

11 Поляков Даниил Павлович 3,80

12 Левшина Екатерина Евгеньевна 3,78

13 Платонов Олег Александрович 3,74

14 Слоним Андрей Михайлович 3,66

15 Варданян Генрик Мгерович 3.55

16 Аракелян Давид Самвелович 3,53

17 Ревин Глеб Денисович 3,42

18 Чижов Илья Алексеевич 3,35

19 Блинов Данил Иванович 3,31

Директор Колледжа

_____________  Л.А. Голенок